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MANAVGAT KAYMAKAMLIĞI 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

Etkinliğin Adı 
"Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı" Temalı Animasyon Kodlama 
Etkinliği 

Düzenleyen Manavgat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Koordinatör 
Manavgat Bilim Sanat Merkezi Müdürlüğü 
Manavgat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

Kapsamı Manavgat İlçe Geneli  

Hedef Kitlesi 
Resmî/özel tüm öğrencilerimiz ve Bilişim Teknolojileri 
Öğretmenlerimiz 

 

Ödüller 

 
Tüm öğretmen ve öğrencilerimize İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından sertifika ve katılım belgesi verilecek. 
 

İletişim  0 242 746 1004 

Etkinlik Tarihi 
 23.02.2021 - 08.03.2021 tarihleri arası etkinlikler 
gerçekleştirilecektir. 

 

"MEHMET AKİF ERSOY VE İSTİKLAL MARŞI" TEMALI 
“BAYRAĞIMI KODLUYORUM” ANİMASYON KODLAMA ETKİNLİĞİ 

 
AMAÇ: 

1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu’nda ifade edilen, Türk Millî Eğitim Sisteminin 
Genel Amaçları ve Temel İlkeleri ile Türk Milletinin milli, manevi, ahlaki, tarihi ve 
kültürel değerleri doğrultusunda; İstiklal Marşı’mızın ortaya çıkışına giden süreç ile 
İstiklal Mücadelemizi teknoloji yoluyla vurgulayarak Milli bilincin ortaya konulması 
konusunda farkındalık oluşturmak. 

TANIM: 

Scratch Eğitimi: Scratch herhangi bir program yüklemeye gerek duyulmadan web 
üzerinden internet erişimi olan her bireyin bilgisayar, tablet, telefon ile daha önceden 
hiç kodlama yapmamış olsalar bile çok rahat kodlama yapabilecekleri bir platformdur. 
Bu platformun kullanımına yönelik verilen eğitimdir. 
 

UYGULAMA 

1. Aşama: 
Manavgat Bilim Sanat Merkezi Bilişim Öğretmeni tarafından Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Bilişim Öğretmenlerine temel Scratch eğitimi verip önceden kendinin 
hazırladığı Scratch animasyonunu anlatıp uygulatacak. Uygulama ile ilgili döküman  



paylaşımında bulunacak. Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmenleri 
Manavgat'ta bulunan diğer bilişim öğretmenlerine aynı eğitimi verecekler. 
 
2. Aşama: 
Eğitimi alan tüm öğretmenlerimiz öğrencilerine,  Scratch eğitimini verip etkinliği 
Scratch ile yaptıracak. Yapılan eğitimlerin tamamı zoom, meet, teams, gibi istenilen 
uzaktan eğitim platformundan yapılabilecek. Eğitimlerden ekran görüntüleri 
belirlenecek mail adresinde toplanacak. Tüm öğretmen ve öğrencilerimize İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından sertifika ve katılım belgesi verilecek. İthafen  
 
UYGULAMA TAKVİMİ: 
 
1 - Katılımcı öğretmenleri belirlemek için google form oluşturulmuştur. 
 
https://forms.gle/hYT28XoYu3SKy2Ym6 
 
2 - 11.02.2021 - 15.02.2021  tarihleri arası ilçedeki Bilişim Teknolojileri 
Öğretmenlerine ( bilişim teknolojileri öğretmeni olmayan kurumlarda gönüllü 
öğretmenlere) eğitim verilecektir. 
 
3 - 16.02.2021 - 22.02.2021 tarihleri arasında Bilişim Teknolojileri Öğretmenlerinin 
kendi öğrencilerine eğitim verecekler. 
 
4 - 23.02.2021 - 08.03.2021 tarihleri arasında kodlama etkinliklerinin 
gerçekleştirilecek; Kodlama etkinlik ekran görüntüleri manavgatkodlama@gmail.com 
adresine mail olarak gönderilecektir. 
 
5 – 9.3.2021 -  12.3. 2021 tarihleri arasında animasyon sosyal medya hesaplarından 
paylaşılacak. 
 
6 – 12.3.2021 -  19.3. 2021 tarihleri arasında kodlama etkinliğine katılan tüm 
öğretmen ve öğrencilerimize İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
sertifika ve katılım belgesi verilecek.  
 
 

 

 Fatih TÜRKÖZ 

                                                                                  İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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